
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

20/08/2021 ПРИКАЗ № 89/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.11.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения заочная на 

места в рамках контрольных цифр приема в пределах целевой квоты следующих 

абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.03.01 педагогическое образование 

(профиль Начальное образование) (Бакалавриат)  

№ 

п/п  
Ф.И.О  

Конкурсные 

баллы  
Заказчик  

1 
Бескончина Дарья 

Алексеевна 
207 

Администрация Прокопьевского 

муниципального района 

2 
Бевзюк Полина 

Васильевна 
175 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение  

«Детский дом-школа №95» 

 

Направление подготовки (специальность) 44.03.02 психолого-педагогическое 

образование (профиль Психология и педагогика дошкольного образования) 
(Бакалавриат)  

№ 

п/п  
Ф.И.О  

Конкурсные 

баллы  
Заказчик  

1 
Садыкова Жанна 

Ергалиевна 
182 

Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение "Кузбасский медицинский 

колледж" 

2 
Бунакова Дарья 

Тимофеевна 
174 

Государственное профессиональное 

образовательное учреждение "Кузнецкий 

техникум сервиса и дизайна" им. Волкова 

В.А. 

 

 

 

 



Направление подготовки (специальность) 44.03.03 специальное (дефектологическое) 

образование (профиль Логопедия) (Бакалавриат)  

№ 

п/п  
Ф.И.О  

Конкурсные 

баллы  
Заказчик  

1 
Вибе Анастасия 

Александровна 
219 

Муниципальное казѐнное учреждение 

"Управление образованием Мысковского 

городского округа" 

2 
Шумилова Анжелика 

Владимировна 
179 

Муниципальное казѐнное учреждение 

"Управление образованием Мысковского 

городского округа" 

 

Направление подготовки (специальность) 44.03.03 специальное (дефектологическое) 

образование (профиль Дошкольная дефектология) (Бакалавриат)  

№ 

п/п  
Ф.И.О  

Конкурсные 

баллы  
Заказчик  

1 
Кухаренко Наталья 

Петровна 
214 

Муниципальное казѐнное учреждение 

"Управление образованием Мысковского 

городского округа" 

2 
Беляева Наталия 

Михайловна 
198 

Муниципальное казенное учреждение 

"Управление образованием Мысковского 

городского округа" 

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия в 

соответствии с графиком учебного процесса.  

 


